Fundação reconhecida de Utilidade Pública -  Lei Nº 11.553 de 10/10/2008 – PMJP
Av. Piauí, 75 – Bairro dos Estados - CEP.: 58030-330 – João Pessoa - PB  Fone: (83) 3222-3933 / 3222-3942

CNPJ: 02.168.943/0004-04 - www.funetec.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O TITULAR DA FUNDAÇÃO DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA E CULTURAL DA PARAÍBA –
FUNETEC/PB, no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento ao que determina a lei
8.958/94, arrimando-se no parecer jurídico, HOMOLOGA a seleção pública de N° 004/2021 em
favor da empresa Holding Be Byte Tecnologia Educacional S.A  CNPJ: 38.316.325/0001-50, nos
termos da adjudicação da seleção, através do seu comprador, respeitando as disposições do
art. 8° do decreto 8.241/2014, tendo-se, pois, a contratação de Empresa, especializada para
fornecimento de 9.690 (nove mil, seiscentos e noventa) licenças de uso para acesso a
plataforma de autoaprendizagem de robótica, de acordo com a necessidade desta Fundação e
do Projeto PREFEITURA DE SINOP - PROGRAMA DE ROBOTICA CIDADE INOVADORA, conforme
especificações constantes no Termo de Referência.

João Pessoa, 01 de outubro de 2021.

Anselmo Guedes de Castilho
Superintendente da FUNTEC/PB

		2021-10-01T12:13:10-0300
	ANSELMO GUEDES DE CASTILHO:61926604415